PAGE
2

	BCH ĐOÀN TỈNH KIÊN GIANG
***
Số: 1016  -CV/TĐTN-TNTH
"V/v báo cáo công tác triển khai

Chương trình Tiếp sức mùa thi năm 2016".
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
Rạch Giá, ngày 21 tháng 6 năm 2016

Kính gửi: Ban Thường vụ các huyện, thị, thành Đoàn

        Đoàn trực thuộc.
Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-BTSMT ngày 08/6/2016 của Ban Tổ chức Chương trình Tiếp sức mùa thi về việc tổ chức Chương trình Tiếp sức mùa thi Kỳ thi trung học phổ thông Quốc gia năm 2016, tỉnh Kiên Giang,
Ban Thường vụ (BTV) Tỉnh Đoàn đề nghị BTV các huyện, thị, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc:

1. Gửi Kế hoạch triển khai của đơn vị; Bảng tổng hợp danh sách thí sinh cần được hỗ trợ theo đề nghị của các trường THPT trên địa bàn; báo cáo công tác phối hợp triển khai tại địa phương đến thời điểm hiện tại về cho Ban Tổ chức Chương trình qua Ban TN-TH Tỉnh Đoàn (email: Bantnth@tinhdoankiengiang.org.vn; ĐT: 0773.876901) chậm nhất là ngày 24/6/2016.
2. Tiếp tục đẩy mạnh công tác triển khai các nội dung của Kế hoạch số 01/KH-BTSMT ngày 08/6/2016 của Ban Tổ chức Chương trình Tiếp sức mùa thi. Tăng cường gửi bài viết, hình ảnh giới thiệu về các hoạt động triển khai Chương trình Tiếp sức mùa thi tại địa phương, gửi về Website Tỉnh Đoàn (qua Ban Tuyên giáo, email: bantuyengiao@tinhdoankiengiang.org.vn) và Website Sở Giáo dục và Đào tạo (qua Phòng GDTX, email: phonggdtx.sokiengiang@moet.edu.vn).

3. Ban Tổ chức Chương trình Tiếp sức mùa thi sẽ tổ chức tập huấn 01 ngày cho các đội hình tình nguyện vào 8h00 ngày 25/6/2016 tại Trung tâm Hoạt động Thanh thiếu niên Kiên Giang. Đề nghị các đơn vị có tổ chức điểm thi Kỳ thi trung học phổ thông Quốc gia năm 2016 cử đại diện tham dự.

Đề nghị BTV các huyện, thị, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc triển khai thực hiện theo tinh thần Công văn. Mọi khó khăn, vướng mắc vui lòng liên hệ đ/c Dư Phạm Hữu Khuyến - Phó Ban Thiếu nh-Trường học, Thành viên Ban Tổ chức Chương trình Tiếp sức mùa thi năm 2016 (ĐT: 01234.565383) để được giải quyết.
	Nơi nhận:

- TT Tỉnh Đoàn;
- BTV các huyện, thị, thành Đoàn và Đoàn trường trực thuộc;
​- Lưu VP, Ban TN-TH, Website.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
PHÓ BÍ THƯ
Đã ký
Trương Thanh Thúy
TRƯỞNG BTC CHƯƠNG TRÌNH

TIẾP SỨC MÙA THI NĂM 2016